
Únor 2018 

Vážení podporovatelé,  

dovolte mi informovat Vás o novinkách a výsledcích organizace DEJME 

DĚTEM ŠANCI za měsíc únor. Rozhodně jsme nezamrzli! 

Velký úspěch zasluhuje velkou gratulaci! 

Jarka podporujeme již několik let ve studiu na taneční škole Duncan a máme 

obrovskou radost, že úspěšně složil přijímací zkoušky na HAMU! To by nebylo 

možné bez všech našich podporovatelů, který tímto patří velký dík! 

O úspěších přímo naší organizace Vás budeme informovat už brzy 

prostřednictvím výroční zprávy za rok 2017, na které momentálně usilovně 

pracujeme! 

 

7. narozeniny DEJME DĚTEM ŠANCI 

Zní to až neuvěřitelně, ale už 7 let pomáháme dětem a mladým lidem z dětských 

domovů! Za tu dobu se podařilo podpořit více než 3 000 konkrétních dětí 

částkou převyšující 21,5 mil. korun! A jak to celé 8. února 2011 začalo? To si 

můžete přečíst tady! 

 

Zpráva o činnosti 
 
 

Gratulujeme 

Jarkovi k přijetí na 

HAMU 

Oslavili jsme už 

7. narozeniny! 

https://www.dejmedetemsanci.cz/3/o-nas/462/od-napadu-k-realizaci.html


2 

Setkání Výboru podporovatelů 

Na konci ledna jsme uspořádali již tradiční setkání Výboru podporovatelů, 

patronů, členů dozorčí rady a členů poradního orgánu DEJME DĚTEM ŠANCI. 

Velice si vážíme jejich času a důvěry. Cílem Výboru podporovatelů je šířit 

dobré jméno organizace, posilovat povědomí o činnosti organizace a propagace 

organizace. A to všichni plní na jedničku! Děkujeme! 

 

Co nás čeká? 

Už 24.3. se můžete přijít pobavit na Jarní taškařici do Central parku na 

Pankráci.  Více informací o akci najdete tady. 

23.4. proběhne unikátní koncert Houslové hvězdy dětem v Rudolfinu. Na 

jednom pódiu se představí skvělí houslisté Josef Špaček, Jan Mráček a Olga 

Šroubková, které na klavír doprovodí Lukáš Klánský. Vstupenky si můžete 

zakoupit ZDE. 

Do diáře si můžete také poznamenat termín Benefičního večera, který 

proběhne 23.5. v Divadle Palace. 

Přijďte se pobavit a podpořit s námi děti z dětských domovů! 

                          

 

              Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat! 

Za DEJME DĚTEM ŠANCI 

Tereza Tkadlecová 

T: 734 734 856 

E: tereza@dejmedetemsanci.cz 

 

 

Děkujeme všem za 

důvěru! 

Těšíme se na Vás! 

https://www.dejmedetemsanci.cz/1/all/1512/jarni-taskarice-v-centralnim-parku-na-pankraci.html
http://tickets.ceskafilharmonie.cz/ceska-filharmonie/standard/Hall/Index/228090/3sZNNqozduItZZ_plu_OqTnJnA_rov__rov__xcodex_AGA1gFbU4wjaag7wQaTEm5iH9P3oxelUIqO5Ng__?
mailto:tereza@dejmedetemsanci.cz

	Velký úspěch zasluhuje velkou gratulaci!
	Setkání Výboru podporovatelů
	Co nás čeká?

